[bookmark: _GoBack]关于印发《扬州市职业大学2022年高等教育科学研究课题立项名单》的通知

各学院、各部门：
根据《关于组织申报扬州市职业大学高等教育科学研究课题的通知》的精神，在各学院、各部门认真组织申报的基础上，经专家会议评审，评选出扬州市职业大学2022年高等教育科学研究课题20项，现予公布（详见附件）。各学院、各部门要督促课题组认真开展研究工作，确保所有课题研究取得成果。

附：《扬州市职业大学2022年高等教育科学研究课题立项名单》

                                   2022年1月12日

附：
扬州市职业大学2022年高等教育科学研究课题立项名单
	课题编号
	课题名称
	课题类型
	负责人
	学院、部门

	2022GJ01
	“三教”改革背景下产教融合协同育人模式的研究与实践——以校企共建腾讯云大数据学院为例
	一般性项目
	江兆银
	信息工程学院

	2022GJ02
	曾留守新护士亲社会违规行为及影响因素研究——护理课程思政探索
	一般性项目
	邱萌
	医学院

	2022GJ03
	基于AISAS模式提升在线课程教学成效的实践研究
	一般性项目
	马武生
	生物与化工工程学院

	2022GJ04
	本科层次职业院校教师职业发展机制研究
	一般性项目
	强晓华
	师范学院

	2022GJ05
	“岗课赛证”融通模式下市场营销专业“专本贯通”课程衔接研究
	一般性项目
	姚忠
	管理学院

	2022GJ06
	高职专科衔接职业本科人才培养模式的探索与研究——以应用化工技术专业为例
	一般性项目
	张睿
	生物与化工工程学院

	2022GJ07
	职业本科生态环境工程技术专业人才培养方式的探索
	一般性项目
	周志成
	资源与环境工程学院

	2022GJ08
	基于工作过程导向的高职本科服装专业课程建设研究
	一般性项目
	戎丹云
	纺织服装学院

	2022GJ09
	职业本科教育背景下中日高校人才培养体系研究
	一般性项目
	徐芸芸
	外国语学院

	2022GJ10
	“三阶五历直通”职教一体化人才培养体系的构建与实践
	一般性项目
	仇文利
	马克思主义学院

	2022GJ11
	[bookmark: OLE_LINK8]用先进的师资队伍建设制度支撑高水平本科职业院校建设
	一般性项目
	翟星红
	教师工作部

	2022GJ12
	职业本科学前教育专业实践教学体系构建路径研究
	指导性项目
	卞红梅
	师范学院

	2022GJ13
	精准教学模式下医学检验技术专业的实践与探索——以免疫学检验课程为例
	指导性项目
	孙业富
	医学院

	2022GJ14
	后疫情时代基于学习通平台的医学本科继续教育教学模式的探索
	指导性项目
	季琰
	医学院

	2022GJ15
	职业本科课程体系建设研究——以机械设计制造及自动化专业为例
	指导性项目
	胡林岚
	机械工程学院

	2022GJ16
	推动智能科技背景下服装课程教学改革——以服装结构课程为例
	指导性项目
	刘婷
	纺织服装学院

	2022GJ17
	人工智能音乐技术为基础的新型校企合作模式研究
	指导性项目
	封琴
	艺术学院

	2022GJ18
	职业教育高质量发展背景下职业院校“三教”改革探索
	指导性项目
	王蕊
	电气与汽车工程学院

	2022GJ19
	基于旅游业转型升级的本科层次职业教育旅游管理专业人才培养体系构建
	指导性项目
	顾宇
张志祥
	旅游学院

	2022GJ20
	职业本科建筑工程专业“岗课赛证”一体化人才培养模式研究
	指导性项目
	郑娟
	土木工程学院